
ZARZĄDZENIE nr 30/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieck 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia przetargu ofertowego na sprzedaż ruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

ruchomości w postaci budynku gospodarczego oraz budynku mieszkalnego w 

składzie: 

1) Adriana Mizerska – Sekretarz Gminy 

2) Magdalena Marszałek – insp. ds. planowania, zagospodarowania przestrzennego 

i gospodarki nieruchomościami 

3) Grażyna Wasążnik – insp. ds. komunalnych, BHP. 

§ 2. Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego ruchomości 

znajdujące się w Augustówce przy ul. Kolejowej 4, stanowiące własność gminy Osieck: 

części składowe budynku gospodarczego oraz budynku mieszkalnego na terenie działki 

nr ew. 514/5 obręb Augustówka gmina Osieck. Grunt pod budynkami nie podlega 

sprzedaży. Sprzedający posiada zaświadczenie od Starosty Otwockiego o braku wniesienia 

sprzeciwu na wykonanie rozbiórki budynków. 

§ 3. Warunki przetargu zostały określone w ogłoszeniu, które stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


